Soporte Técnico - Soporte #7247

Se solicita la compra con caracter urgente de PC nueva para el area Personal del Nivel Secundario

2023-08-30 10:35 - Secretaria Secundaria Normal

Estado: Cerrada
Prioridad: Urgente
Asignado a: Gustavo Juarez
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2023-08-30

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Se solicita con caracter urgente la compra de una PC nueva para ser usada en el area Personal del Nivel Secundario de la Escuela
Normal, dado que se intento arreglarla en varias oportunidades y sigue fallando, lo que genera una demora enorme en la tramitacion

de la documentacion.

Historico

#1 - 2023-11-24 09:13 - Sebastian Follonier
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Gustavo Judrez

Se actualizaron componentes y se realizo cambio de fuente.

Se reinstalo sistema operativo. PC ok

#2 - 2024-04-26 16:42 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18
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